XX AAHMAIKO

OPONT I 2ZTHP I

[MPWTLEC pag

Me to BAEpua pnAd! Madl!

XAPIZANH ZO®PIANNA 27

KOPMIAKH EYIENIA

KOYTZOKQXTAX OANAZHX 2
ANE=IA2Z BAXIAHZ 1°¢

[MATATEQPITIOY ATATH 27

WIMOIMOYAOZ AHMHTPHZ  1°°

YMEPAI SAPA 3"

2APETHX AHMHTPHXZ  4°°
MAKPHZ ANAPEAY> 3°°

2QTHPIOY 2TAMATHZ
KAPAZABBA> XPHXTOZ 1°°

MIZTPH ANNA 2"

MAPKOTTOYAOX NMANATIQTHZ 1°¢

[1... BAPBAPA

AMIINTEA KAPIM 3%
T2AI'KAPAKH EYAITEAIA 27
[PAMMATIKOY MAPINA
XAPIZANH AANAH 17
KOYTZOYKOY AYAIA 5"
NIKHTAPA BAPBAPA 3"
MAPTAPHZ AEQNIAAY 2%
BEPQNH ANNA 2"
IQANNOY 2TEAAA
KATTEAAIOY MAPKEAAA
MAYPOMATH2 AAEZANAPOX 3°¢
KPONTHPOTTOYAOY IOANNA
2OYNA 2EBH

XATZHAAKH XPIZTINA 4"
MMOIMMA MAPIOX 1
BHXAXZ ITANNHXZ 2%

ZEPBOX 2TEDPANOZ 2°°

MITOYT2ZIKAZ AAEZHX

ZOYMITOYAIAAH EAIZA
SEINTAPAZI AINTA 27

PO2OAOBZKI AABBIA 3%
NIOTHX 2INMYPOX

APATAZHZ AHMHTPHXZ 11°¢

KONTOY XPY2A 5"

KONXTANTINOY APTEMIZ 2
MOEAIMIO® AETITZIA 17

KAPABA2 MAPIOX
=ENIKAKH AEZMOINA 17
[EQPI'TAAOY EPPIKA 4"
NIKOAAOY MAPASKEYH 1"
T2AKAXZ TTANNHZ

2IMOX2 2TEPANOZ
MAKPHX NTANNHX
ZAPABINOY XPYZA 1

PAMNTH KATEPINA 3"

[MANATOMNOYAOZ AHMHTPHY 1%

KAPAIEQPTOINOYAOY APXONTIA

KONTOKANH EIPHNH

2 TAYPOTIOYAOX NMANATTQTHZ
ZAPKAAA MEAINA 5"

KOPOBEXI AIZA

2TEDPANOZ MHT2Z02 MHTZOIIQPTAKHX

MIXOY 2ZTEANA

K... E...
OEOAQPOITOYAOZ NIKOX
2IAPAPIKAXZ TTQPIOX

2 KAABOYNOY EYAOKIA

A..M... 3%

Iatplkn ©&c/vikng
Iatpwkn ABnvwv
Iatpwkn Matpag
Iatplkr ABnvwv
Iatpikn ABnvwv

HAektpoAoywv Mnyavikwv ABrvac

Iatplkrn ©ecoaAiag
MnyavoAoywv Mnyavikwv, EMIT

MnyavoAoywv Mnyavikwv, EMT]

HAektpoAoywv Mnyxavikwyv, EMIT
Naurtnywv Mnxavikwv, EMIT

dappakeuTLk) ABnvwv

2MYN

Iatpikn Iwavvivwy
ApxLtektovikn MNatpag
Obdovtlatpilkn ABnvwv

Iatpwkn Kprtng

BloAoyia EKIMA

APXLTEKTOVWV Mnyavikwyv, EMIT
Iatpwkn Matpag

HAektpoAoywv Mnyavikwy, EMIT
ApYLTEKTOVWY Mnxavikwy, EMI

Obéovtlatpilkn ABnvwv

[MoALTIKWY Mnyavikwv MNatpag

HAektpoAOoywv Mnyxavikwy, EMIT

PapuakeuTLK ABNVwv

ApYLTEKTOVWY Mnyavikwy, EMI

APXLTEKTOVWV Mnyavikwy, EMIT
OwkovopLkn Emotrun, OMNA

ALolknTLKn Emtiotnun, OMNA

[MANPo@OopPLKN KAl TNAETILKOWVWVLWY, EKTIA

ACTUQUAGKWV

dappuakeuTikn MNatpag
[MoALTIKWY Mnxavikwy, EMIT

[TOALTIKWY Mnyavikwy, EMIT

MnxavoAoywv Mnyavikwv, MAAA

ACTUQUAGKWV

BloAoyla Kpntng

ApYLTEKTOVWY Mnyavikwv O@ecoaAlag
BloteyxvoAoyia, M'EwTtoviko MNavemiotnuLo

Tottoypa@wv Mnyavikwv, EMI

NoonAgutikn), EKIA
BloAoyla Kpntng
Ktnviatplkn ©@scoaAlag

Naumtnywv Mnyxavikwv, EMIT

[ToALTIKWV Mnyavikwy, AlNO

HAektpoAOywv Mnyxavikwyv =aveng

[MpooyoALkr) Aywyn, EKIMA
Opyavwon kat Atolknon Metpata
Anuooia Alotknon Mavtetlou
ACTUQUAGKWV

BloAoyla Kpntng

MetaAAeLoAOywv Mnyavikwy, EMIT

(2025)
(2023)
(2017)

(2018)
(2018)

(2021)
(2018)
(2025)
(2018)

(2024 )
(2017)

(2025)
(2017)

(2025)
(2019)
(2020)
(2023)
(2025)
(2025)
(2020)
(2022)
(2022)
(2019)

(2025)
(2023)

(2022)
(2024 )
(2019)
(2019)
(2019)
(2019)
(2017)
(2019)
(2020)
(2020)
(2025)
(2020)

(2020)
(2021)
(2021)
(2021)
(2025)
(2025)

(2022)
(2022)
(2022)

(2022)
(2019)

(2019)
(2022)

(2023)

(2023)
(2023)

Alolkntikn Emiotnun kat TexyvoAoyia, ONA ( 2024 )

Owkovoutkn Emiotnun, ONA

(2024)

[MANpo@opLkn Kat TnAemkowvwviwy, EKMNA (12024 )

OwkovopLKkn Emiotrun, MA.MEL

BloAoyla Kpntnc

(2024 )

(2024)

Alatpo@n kat ArattoAoyia, Xapokotielo ( 2023 )

MAnpopoptkn kat TnAemikowvwviwy, EKMA (2023 )

Exmtaidéeuon kat Aywyn otnv
MpooyoAikn) HAwkiLa, Natpa

AOKLUWV ALPEVOPUAAKWV

(2024 )

(2020)

LY, X




