

Με το βλέμμα ψηλά! Μαζί!

ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑΝΝΑ 2 ^η	Ιατρική Θεσ/νίκης	(2025)
ΚΟΡΜΠΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ	Ιατρική Αθηνών	(2023)
ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2 ^{ος}	Ιατρική Πάτρας	(2017)
ΑΛΕΞΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1 ^{ος}	Ιατρική Αθηνών	(2018)
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ 2 ^η	Ιατρική Αθηνών	(2018)
ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1 ^{ος}	Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Αθήνας	(2021)
ΥΜΕΡΑΪ ΣΑΡΑ 3 ^η	Ιατρική Θεσσαλίας	(2018)
ΣΑΦΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4 ^{ος}	Μηχανολόγων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2025)
ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3 ^{ος}	Μηχανολόγων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2018)
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ	Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2024)
ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1 ^{ος}	Ναυπηγών Μηχανικών, ΕΜΠ	(2017)
ΜΙΣΤΡΗ ANNA 2 ^η	Φαρμακευτική Αθηνών	(2025)
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 ^{ος}	ΣΜΥΝ	(2017)
Π... ΒΑΡΒΑΡΑ	Ιατρική Ιωαννίνων	(2025)
ΑΜΠΝΤΕΛ ΚΑΡΙΜ 3 ^{ος}	Αρχιτεκτονική Πάτρας	(2019)
ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2 ^η	Οδοντιατρική Αθηνών	(2020)
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ	Ιατρική Κρήτης	(2023)
ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ 1 ^η	Βιολογία ΕΚΠΑ	(2025)
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 5 ^η	Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2025)
ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 3 ^η	Ιατρική Πάτρας	(2020)
ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2 ^{ος}	Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2022)
ΒΕΡΩΝΗ ANNA 2 ^η	Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2022)
ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ	Οδοντιατρική Αθηνών	(2019)
ΚΑΠΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ	Πολιτικών Μηχανικών Πάτρας	(2025)
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3 ^{ος}	Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2023)
ΚΡΟΝΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ	Φαρμακευτική Αθηνών	(2022)
ΣΟΥΝΑ ΣΕΒΗ	Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2024)
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 ^η	Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2019)
ΜΠΙΜΠΑ ΜΑΡΙΟΣ 1 ^{ος}	Οικονομική Επιστήμη, ΟΠΑ	(2019)
ΒΗΧΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2 ^{ος}	Διοικητική Επιστήμη, ΟΠΑ	(2019)
ΖΕΡΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2 ^{ος}	Πληροφορική και Τηλεπικοινωνιών, ΕΚΠΑ	(2019)
ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΑΛΕΞΗΣ	Αστυφυλάκων	(2017)
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑΔΗ ΕΛΙΖΑ	Φαρμακευτική Πάτρας	(2019)
ΣΕΪΝΤΑΡΑΣΙ ΛΙΝΤΑ 2 ^η	Πολιτικών Μηχανικών, ΕΜΠ	(2020)
ΡΟΣΟΛΟΒΣΚΙ ΔΑΒΒΙΔ 3 ^{ος}	Πολιτικών Μηχανικών, ΕΜΠ	(2020)
ΝΙΟΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ	Μηχανολόγων Μηχανικών, ΠΑΔΑ	(2025)
ΔΡΑΓΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 11 ^{ος}	Αστυφυλάκων	(2020)
ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 5 ^η	Βιολογία Κρήτης	(2020)
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2 ^η	Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Θεσσαλίας	(2021)
ΜΠΕΛΙΜΠΟΦ ΛΕΤΙΤΣΙΑ 1 ^η	Βιοτεχνολογία, Γεωπονικό Πανεπιστήμιο	(2021)
ΚΑΡΑΒΑΣ ΜΑΡΙΟΣ	Τοπογράφων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2021)
ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1 ^η	Νοσηλευτική, ΕΚΠΑ	(2025)
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΡΡΙΚΑ 4 ^η	Βιολογία Κρήτης	(2025)
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1 ^η	Κτηνιατρική Θεσσαλίας	(2022)
ΤΣΑΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	Ναυπηγών Μηχανικών, ΕΜΠ	(2022)
ΣΙΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ	Πολιτικών Μηχανικών, ΑΠΘ	(2022)
ΜΑΚΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Ξάνθης	(2022)
ΖΑΡΑΒΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑ 1 ^η	Προσχολική Αγωγή, ΕΚΠΑ	(2019)
ΡΑΠΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 3 ^η	Οργάνωση και Διοίκηση Πειραιά	(2019)
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1 ^{ος}	Δημόσια Διοίκηση Παντείου	(2022)
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ	Αστυφυλάκων	(2023)
ΚΟΝΤΟΚΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ	Βιολογία Κρήτης	(2023)
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	Μεταλλειολόγων Μηχανικών, ΕΜΠ	(2023)
ΖΑΡΚΑΔΑ ΜΕΛΙΝΑ 5 ^η	Διοικητική Επιστήμη και Τεχνολογία, ΟΠΑ	(2024)
ΚΟΡΟΒΕΣΙ ΛΙΖΑ	Οικονομική Επιστήμη, ΟΠΑ	(2024)
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΗΤΣΟΣ ΜΗΤΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ	Πληροφορική και Τηλεπικοινωνιών, ΕΚΠΑ	(2024)
ΜΙΧΟΥ ΣΤΕΛΛΑ	Οικονομική Επιστήμη, ΠΑ.ΠΕΙ.	(2024)
Κ... Ε...	Βιολογία Κρήτης	(2024)
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ	Διατροφή και Διαιτολογία, Χαροκόπειο	(2023)
ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	Πληροφορική και Τηλεπικοινωνιών, ΕΚΠΑ	(2023)
ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ	Εκπαίδευση και Αγωγή στην Προσχολική Ηλικία, Πάτρα	(2024)
Α...Μ... 3 ^{ος}	Δοκίμων Λιμενοφυλάκων	(2020)